
平成２９年３月吉日 

 

各共同研究等機関 御中 

 

 

国立大学法人徳島大学 

研究・社会連携部産学連携・研究推進課 

 

 

研究担当者の所属変更について（お知らせ） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は，本学の産学連携活動に対し格別のご支援・ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

さて，このたび本学では，平成２９年４月１日付けで教員組織を下記のとおり再編することと

なりましたのでお知らせいたします。 

これに伴い，貴機関と締結した共同研究契約及び受託研究契約における本学研究担当者の所属

等の表記につきましては，変更後の名称にて読み替えてくださるようお願い申し上げます。 

                                       敬具 

 

記 

 

変更年月日  平成２９年４月１日 

 

変更前 変更後 

大学院総合科学研究部 

大学院理工学研究部 

大学院生物資源産業学研究部 

大学院社会産業理工学研究部社会総合科学域 

大学院社会産業理工学研究部理工学域 

大学院社会産業理工学研究部生物資源産業学域 

 以上 

 

                 ＜お問い合わせ先＞ 

                  国立大学法人徳島大学 

研究・社会連携部産学連携・研究推進課 

産学連携係 

TEL：088-656-7591  FAX：088-656-9864 

E-mail：sangaku@tokushima-u.ac.jp 


